
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/145/2021 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

szkół, niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 

Gminy Żagań o statusie miejskim, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/15/2018 Rady Miasta Żagań z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie określenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim, oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załaczniku nr 3 w miejscu: 

Weryfikacja rozliczenia pod względem 

merytorycznym (wypełnia Wydział Oświaty 

Urzędu Miasta Żagań) 

 

…………………………………………...... 

 

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej / data 

Weryfikacja rozliczenia pod względem finansowym 
(wypełnia Wydział Finansowo-Budżetowy Urzędu 

Miasta Żagań) 

 

………………………………………………..... 

 

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej / data 

wpisuje się: 

Weryfikacja rozliczenia pod względem 

merytorycznym (wypełnia Wydział Oświaty 

Urzędu Miasta Żagań) 

 

……………………………………………... 

 

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej / data 

Weryfikacja rozliczenia pod względem finansowym 
(wypełnia Wydział Księgowości Urzędu Miasta Żagań) 

 

 

………………………………………………..... 

 

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej / data 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 czerwca 2021 r.

Poz. 1453



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1453


		2021-06-29T13:05:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




